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7226 SAYILI KANUNLA YARGIDA SÜRELER 30.04.2020 
TARİHİNE KADAR (BU TARİH DÂHİL) DURDURULMUŞTUR 
 
 
TBMM Genel Kurulu tarafından kabul edilen 25.03.2020 tarih ve  
7226 sayılı “Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair 
Kanun” 26.03.2020 tarih ve 31080 (Mukerrer) sayılı Resmî 
Gazete’de yayımlanmıştır. 
 
Kanuna eklenen “Geçiçi Madde 1” ile yargıda yasal süreler  
30 Nisan 2020 tarihine kadar (bu tarih dâhil) durdurulmuştur. 
Söz konusu madde Kanunun yayımı tarihi itibariyle yürürlüğe 
girmiştir. 
 
COVID-19 (koronavirüs) salgın hastalığı dolayısıyla yargı 
alanında hak kayıplarının önlenmesine yönelik olarak yapılan 
düzenlemeler aşağıdaki gibidir: 
 
1-  Dava açma, icra takibi başlatma, başvuru, şikâyet, itiraz, 

ihtar, bildirim, ibraz ve zamanaşımı süreleri, hak 
düşürücü süreler ve zorunlu idari başvuru süreleri de dâhil 
olmak üzere bir hakkın doğumu, kullanımı veya sona 
ermesine ilişkin tüm süreler; 2577 sayılı İdari Yargılama 
Usulü Kanunu,  ve 5271 sayılı Ceza Muhakemesi Kanunu ve 
6100 sayılı Hukuk Muhakemeleri Kanunu ile usul hükmü 
içeren diğer kanunlarda taraflar bakımından belirlenen 
süreler ve bu kapsamda hâkim tarafından tayin edilen 
süreler ile arabuluculuk ve uzlaştırma kurumlarındaki 
süreler 13/3/2020 (bu tarih dâhil) tarihinden 30/04/2020 
tarihine kadar (bu tarih dâhil) durmuştur.  
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Garantisi ile sınırlı bir Birleşik Krallık 
şirketi olan BDO International Limited’in 
üyesi ve bir Türk anonim şirketi olan BDO 
Yayıncılık A.Ş., bağımsız üye kuruluşlardan 
oluşan BDO ağının bir parçasını teşkil 
etmektedir. 
 
BDO International global ağının toplam 
gelirleri 2019 yılında 9,6 milyar ABD Doları 
olarak gerçekleşmiştir. BDO, 167’dan fazla 
ülkede bulunan 1.809 ofiste faaliyet 
göstermekte olup, bu ofislerde denetim ve 
danışmanlık hizmetleri veren ortaklar 
dahil dünya çapında 88.110 kişi 
çalışmaktadır. 
 
Dikkat ve titizlikle hazırlanan bu yayın, 
geniş anlamda görüşleri içermekte olup, 
genel bir yol gösterici olarak 
değerlendirilmelidir. Özel durumlarla ilgili 
olarak, mesleki görüş ve yardım almadan, 
bu yayına dayanarak uygulamalarda 
bulunulmamalıdır. Bu konuların kendi özel 
durumunuza ilişkin etkilerini görüşmek için 
BDO Yayıncılık A.Ş. ile temas kurabilirsiniz. 
Bu yayındaki bilgilere dayanarak belli 
eylemlerde bulunmak veya bulunmamak 
nedeniyle doğabilecek zararlar nedeniyle, 
BDO Yayıncılık A.Ş. ve ortakları, çalışanları 
ile yazarları herhangi bir yükümlülük veya 
sorumluluk kabul etmemektedirler. 
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Bu kapsamda tüm vergi davaları ve ödeme emirlerine açılacak dava süreleri 
de belirtilen tarih aralığında durmuş bulunmaktadır. 

 
2- 2004 sayılı İcra ve İflas Kanunu ile takip hukukuna ilişkin diğer kanunlarda 

belirlenen süreler ve bu kapsamda hâkim veya icra ve iflas daireleri tarafından 
tayin edilen süreler; nafaka alacaklarına ilişkin icra takipleri hariç olmak üzere 
tüm icra ve iflas takipleri, taraf ve takip işlemleri, yeni icra ve iflas takip 
taleplerinin alınması, ihtiyati haciz kararlarının icra ve infazına ilişkin işlemler 
22/3/2020 (bu tarih dâhil) tarihinden 30/04/2020 tarihine kadar (bu tarih dâhil) 
durmuştur.  

 
Hatırlanacağı üzere 22/03/2020 tarih ve 31076 sayılı Resmi Gazete’de 
yayımlanan 2279 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile söz konusu Karar’ın yürürlüğe 
girdiği 22/03/2020 tarihten itibaren 30/04/2020 tarihine kadar, nafaka 
alacaklarına ilişkin icra takipleri hariç olmak üzere, yurt genelinde 
yürütülmekte olan tüm icra ve iflas takiplerinin durdurulmasına ve bu 
çerçevede taraf ve takip işlemlerinin yapılmamasına, yeni icra ve iflas takip 
taleplerinin alınmamasına ve ihtiyati haciz kararlarının icra ve infaz 
edilmemesine karar verilmişti. 

 
3- Kanunda durması kararlaştırılan süreler, durma süresinin sona erdiği günü takip 

eden günden itibaren işlemeye başlar. Durma süresinin başladığı tarih itibarıyla, 
bitimine on beş gün ve daha az kalmış olan süreler, durma süresinin sona erdiği 
günü takip eden günden başlamak üzere on beş gün uzamış sayılır. Salgının 
devam etmesi halinde Cumhurbaşkanı durma süresini altı ayı geçmemek üzere 
bir kez uzatabilir ve bu döneme ilişkin kapsamı daraltabilir. Bu kararlar Resmî 
Gazete’de yayımlanır. 

 
4- Aşağıdaki süreler durmaya ilişkin maddenin kapsamı dışında tutulmuştur. Başka 

bir ifade ile bu süreler işlemeye devam edecektir. 
 
a)  Suç ve ceza, kabahat ve idari yaptırım ile disiplin hapsi ve tazyik hapsi için 

kanunlarda düzenlenen zamanaşımı süreleri, 
 
b)  5271 sayılı Kanunda düzenlenen koruma tedbirlerine ilişkin süreler, 
 
c)  6100 sayılı Kanunda düzenlenen ihtiyati tedbiri tamamlayan işlemlere ilişkin 

süreler. 
 

5- 2004 sayılı İcra İflas Kanunu ile takip hukukuna ilişkin diğer kanunlar 
kapsamında: 

 
a)  İcra ve iflas daireleri tarafından mal veya haklara ilişkin olarak ilan edilmiş 

olan satış gününün durma süresi içinde kalması halinde, bu mal veya haklar 
için durma süresinden sonra yeni bir talep aranmaksızın icra ve iflas 
dairelerince satış günü verilir. Bu durumda satış ilanı sadece elektronik 
ortamda yapılır ve ilan için ücret alınmaz, 

 
b)  Durma süresi içinde rızaen yapılan ödemeler kabul edilir ve taraflardan biri, 

diğer tarafın lehine olan işlemlerin yapılmasını talep edebilir, 
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c)  Konkordato mühletinin alacaklı ve borçlu bakımından sonuçları, durma 
süresince devam eder, 

 
ç)  İcra ve iflas hizmetlerinin aksamaması için gerekli olan diğer tedbirler alınır. 
 

6- Durma süresince duruşmaların ve müzakerelerin ertelenmesi de dâhil olmak 
üzere alınması gereken diğer tüm tedbirler ile buna ilişkin usul ve esasları; 

 
a)  Yargıtay ve Danıştay bakımından ilgili Başkanlar Kurulu, 
 
b)  İlk derece adli ve idari yargı mercileri ile bölge adliye ve bölge idare 

mahkemeleri bakımından Hâkimler ve Savcılar Kurulu, 
 
c)  Adalet hizmetleri bakımından Adalet Bakanlığı belirler. 
 

Saygılarımızla. 
 


